
1 

 

Usnesení č. 1 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 

dne 25. 2. 2020 v 16.00 hodin 

v budově „Integrovaného centra volnočasových aktivit“ 
 

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 11 členů zastupitelstva obce   

 

Usnesení ZO č.1/1 a/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření programu o bod: 

- Žádost o použití znaku – TJ SOKOL Obrnice   – jako bod 10) 

Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.1/1 b/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zastupitelstva obce dne 25.2.2020 

 

1. Schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

3. Návrhová komise 

4. Kontrola usnesení 

5. Diskuse 

6. Podání žádosti o dotaci – regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití – 

klubovna na starém hřišti 

7. Inventarizační zpráva za rok 2019 

8. Rozpočtové opatření č.12/2019 – na vědomí 

9. Rozpočtové opatření č.1/2020 k 25.02.2020 

10. Žádost o použití znaku – TJ SOKOL Obrnice 

11. Různé – informace – Zápis osadního výboru České Zlatníky 

12. Závěr 

Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.1/2/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu    paní Lucii Cabovou a paní Venuši Ladmovou 

Zapisovatelka – paní Renata Lidická   Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.1/3/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení   paní Hana Seidlová, pan Josef 

Choreň      Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.1/4/2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení bez připomínek 

Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

K bodu 5) nebylo přijato žádné usnesení 

 

Usnesení ZO č.1/6/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

a) podání žádosti o poskytnutí dotace na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR v rámci 

programu „Podpora revitalizace území“, z podprogramu „Podpora regenerace 

brownfieldů pro nepodnikatelské využití“ 



2 

 

b) schvaluje projektovou dokumentaci stavby „Obecní klubovna s občerstvením u 

sportoviště v obci Obrnice“, zpracovanou ing. Janou Chotovou a která tvoří obsah 

projektu regenerace brownfieldu 

a ukládá 

starostovi zajistit potřebné kroky ke zpracování žádosti o dotaci a odeslat žádost v určeném 

termínu na MMR 

Termín plnění: 31.3.2020    Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č. 1/7/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2019. 

Projednaná zpráva bude součástí schvalování účetní závěrky obce Obrnice za rok 2019, která 

musí být schválena do 30.6.2020 

Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

Usnesení ZO č. 1/8 a/2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.12/2019 ke dni 31.12.2019 

v konkrétních částkách, které bylo schváleno jako předběžné rozpočtové opatření 13.12.2019 – 

US č.6/19/2019. 

Zastupitelstvo obce současně bere na vědomí upravený rozpočet jako schodkový (schodek ve 

výši 920 752 Kč) přičemž: 

 

v příjmech došlo k navýšení o 950 679 Kč: 

na celkovou výši 50 611 629 Kč 

Ve financování došlo ke snížení o 856 449 Kč 

na celkovou výši 2 475 752 Kč 

 

ve výdajích došlo k navýšení o 94 230 Kč: 

ve výši 51 532 381 Kč 

a  financování ve výši 1 555 000 Kč 

Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.1/8 b/2020 

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí výsledky realizace rozpočtu Obce Obrnice za 

období 1-12/2019     Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.1/9/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.1/2020 ke dni 25.02.2020  

Zastupitelstvo obce současně schvaluje upravený rozpočet jako schodkový (schodek ve výši 

68 292 000 Kč) přičemž: 

 

příjmy: 

jsou ve výši 41 849 465 Kč 

financování v příjmech činí 9 588 000 Kč 

 

výdaje: 

jsou ve výši 50 141 465 Kč 

financování ve výdajích činí 1 296 000 Kč 

 

a  ukládá 

starostovi zajistit provedení úpravy rozpočtu do účetnictví a zaslání schváleného upraveného 

rozpočtu na Krajský úřad Ústeckého kraje 



3 

 

Termín plnění: dle harmonogramu KÚ ÚK, který nebyl zatím na obec doručen  

Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

Usnesení ZO č.1/10/2020 

Zastupitelstvo obce  schvaluje použití znaku  Obce Obrnice v rámci oslav 110. výročí TJ 

SOKOL Obrnice a 100. výročí kopané na propagační materiál a upomínkové předměty 

organizaci  TJ SOKOL Obrnice, z.s., Chanov 48, 434 01 autopošta Most   

a ukládá 

starostovi  obce informovat TJ SOKOL Obrnice 

Termín : do 15.3.2020    Hlasování: Pro 11 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

K bodu 11) nebylo přijato žádné usnesení 

 

 

 

 

MUDr. Josef Karas                                                           Stanislav Zaspal 

   místostarosta                                                                               starosta 

 

 

 

 

 

 

 


